平成１８年１２月１４日

各  位

会 社 名 養命酒製造株式会社
代表者名 代表取締役社長 塩澤 太朗

（コード番号 ２５４０東証・名証第１部）
問合せ先 取締役総務部長 北原 正彬

（ＴＥＬ. ０３－３４６２－８１２５）

名証「自己株式の立会外買付制度」による自己株式の買付けに関するお知らせ

当社は、本日、会社法第１６５条第３項の規定により読み替えて適用される同法第１５６条の規

定に基づく自己株式の具体的な取得方法について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．取得する株式の種類   当社普通株式

２．取得する株式の総数   １５０，０００株（上限）

（発行済株式総数に対する割合０．４％）

３．自己株式の取得の日程   平成１８年１２月１５日（金曜日）

４．取 得 価 格   １株につき１，１５３円

５．取 得 方 法   名古屋証券取引所における「自己株式の立会外買付制度」によ
る買付けを行う。

６．取 得 結 果 の 公 表   平成１８年１２月１５日の取引終了後に取得結果を公表する。

(注) ただし、売付株数が取得予定株数に満たなかった場合には、売付株数をもって取得株数といたします。

（ご参考）

（１）平成１８年１２月１１日開催の取締役会における決議内容

・取得する株式の種類   当社普通株式

・取得する株式の総数   ３５０，０００株（上限）

・株式の取得価額の総額   ４３７，５００，０００円（上限）

・自己株式の取得の日程   平成１８年１２月１２日から平成１９年２月２８日まで

（２）上記取締役会決議日以降平成１８年１２月１４日までに取得した自己株式の累計

・取得した株式の総数   １００，０００株

・取 得 価 額 の 総 額   １１４，６００，０００円

以  上